2

2

  Российская Федерация
     Администрация
сельского поселения
       Черноречье
муниципального района
        Волжский
Самарской области
443537,Самарская область,
Волжский район, с. Черноречье,
ул. Победы, 17.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 25 » сентября   2018г.  № 294

«Об утверждении  комиссии
по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих
Администрации сельского поселения Черноречье
и урегулированию конфликта интересов»

         В соответствии с Федеральным законом от 2  марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 07.07. 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных  служащих и урегулированию конфликта интересов» в целях соблюдения требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский  Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии (приложение №1),
2. Опубликовать постановление  в средствах массовой информации,  разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

Глава сельского поселения Черноречье                                      К.В. Игнатов

                                                                                                                               Приложение №1
Утверждено
Постановлением№294
От 25 сентября 2018 г.

  С О С Т А В

Комиссия по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации сельского поселения Черноречье  муниципального района Волжский Самарской области и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
  Игнатов Константин Владимирович – Глава сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,

Зам. председателя комиссии:
Солодовникова Елена Александровна – зам. главы сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области

Секретарь комиссии:
  Зенина Наталья Сергеевна – ведущий специалист Администрации  сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области,

Члены комиссии:
[bookmark: _GoBack]
Кривоноженко Анна Сергеевна – инспектор Бюджетного учреждения «Чернореченское»,

Сергеева Мария Геннадьевна - инспектор Бюджетного учреждения «Чернореченское»,

Нефедова Наталья Юрьевна – зам. директора по УВР ГБОУ СОШ с. Черноречье,

Ермохина Светлана Ивановна – учитель русского языка ГБОУ СОШ с. Черноречье.

Независимые эксперты (по согласованию).